

February 18, 2022

Addendum No. One

IFB 2022-02 Weed Abatement Services

Attention: Prospective Bidders

Addendum No. One (1) is issued to provide changes and/or clarifications to questions asked on the above referenced bid.

QUESTION: Will the city provide a source of water for herbicide mix tanks?

ANSWER: No

QUESTION: Is it possible to be provided with a map of the Utilities Department sites listed?

ANSWER: We currently do not have a map outlining the locations available. They begin just south of Boles Acres all the way to the main facility in La Luz a with multiple compounds in between.

QUESTION: Is the herbicide application to target only state listed noxious weeds or is it to do complete vegetation control with a pre-emergent?

ANSWER: Total vegetation control with pre-emergent.

All other provisions of the Contract Documents shall remain unchanged. This addendum is hereby made part of the Contract Documents. Each bidder shall acknowledge receipt of this Addendum Number One (1) using this acknowledgement page and <u>submit with the Bid proposal</u>.

Thank you,

Barbara Pyeatt Chief Procurement Officer bpyeatt@ci.alamogordo.nm.us

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT

ADDENDUM NO. 1

IFB NO. 2022-02 WEED ABATEMENT

Received By:	
Date Received:	
Business Name:	
Name:	
Signature:	